
16/05/2022 16:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1038445&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2022




Às 17:25 horas do dia 16 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2022, referente ao
Processo nº 0001522-13.2022,
o pregoeiro, Sr(a) ERIKA MURACKAMI DUARTE DA ROSA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Microcomputador
Descrição Complementar: Memória Ram: 4 A 8 GB, Núcleos Por Processador: Superior A 8, Armazenamento Hdd:
Sem Disco Hdd GB, Armazenamento Ssd: Superior A 500, Monitor: 21 A 29 POL, Componentes Adicionais: Com
Teclado E Mouse, Sistema Operacional: Proprietário, Garantia On Site: 36 MESES, Gabinete: Torre,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 56.858,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

16/05/2022
16:23:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: Inexistência de propostas
válidas.

Fim do documento


